

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีต ช.15 ไปจุดสนามฟุตบอล ฝัวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2560

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	3,360.00	11.97	40,219.20	1.3822	16.54	55,590.98
2	Asphaltic concrete	ตร.ม.	3,360.00	305.44	1,026,278.40	1.3822	422.18	1,418,522.00
	(ปูบน Tack Coat)							
	หนา 4 ซม.							
					1,066,497.60			1,474,112.98
TOTAL								1,474,112.98
พื้นที่ 3,360 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม.ละ 438.69 บาท คิดเป็นเงิน								1,474,000.00

- | | | |
|--|---|--------------|
| ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 1,474,112.98 |
| ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3822 |
| ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม ③ กำ ① + ④ + ② ⑤ x + | = | |
| ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกั ④ และ ⑥ Factor F _N) | = | |
| ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อ ⑤ และ ⑥ Factor F _N) = x = | | |

.....
(นายวฑฒญ ตั้งคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายวิชาญ จันดัวง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายภาณุมาศ ชูช่วย)
กรรมการกำหนดราคากลาง